ROHR Werner

2017

Toyota Corolla AE86

Frauenfeld (slalom)
Bure (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
19¢
56¢
29e
29e
45¢

Groupe
le

16¢

4e

Te

10e

39e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

14e Interswiss Trophy

2016

Toyota Corolla AE86

Biére (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Bure (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Les Paccots (cote)

Classe
le
3e
le
le
3e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
28¢

32e

14e
110e
27e

42¢

75¢

62¢

48e

Groupe
6¢

O¢

4e

32e

2¢

6¢

3e

8e

15¢

10e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
64e championnat suisse des slaloms

4e Interswiss Trophy

Classe
2e
2e
3e
7e
le
2e
le
2e
4e

Temps
2'01"87
3'17"658
1'05"48
0'59"47
1'48"670

Temps
3'09"731
220"97
2'35"645
1'06"98
0'58"13
1'48"413
2'17"287
129"45
1'18"325



2015

Toyota Corolla AE86

Frauenfeld (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)

La Berra (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
18e
22e
2le
40¢
2le
24e
23e
80e
67¢
37e

Groupe
2e
4e
3e
6e
2e
6e
Se
8e
e
Se

16e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
47e championnat suisse des slaloms

Se Interswiss Trophy

2014

Toyota Corolla AE86

Frauenfeld (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Bure (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)

La Berra (cote)
Anzere (cote)
Massongex (cote)
Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Les Paccots (cote)

Classe
2e
2e
2e
2e
le
2e
2e
4e
3e
le

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
S5le
l16e
28e
2le
29e
18e
23e
26¢
Ile
48e
23e
29¢

Groupe
Se
le
2e
2e
4e
le
2e
4e
le
2e
Se
3e

Classe
le
le
2e
le
le
le
le
le
le
le
2e
le

Temps
2'18"92
2'37"613
2'09"278
1'05"91
0'58"91
2'05"532
1'49"047
2'36"290
129"78
1'11"261

Temps
2'32"40
2'08"099
3'26"288
2'50"981
1'05"49
0'58"15
2'04"504
1'49"973
2'07"22
2'15"602
1'28"65
1'11"217



Toyota Corolla AE86 Groupe OpTC / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Masters Eschdorf (cote) 95¢ 12e le 1'03"511

3e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
21e championnat suisse des slaloms
1e Interswiss Trophy

2012
Toyota Corolla AE86 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Reitnau (cote) 28e le le 1'05"22
Anzére (cote) 24¢ Se 2e 1'49"87
Massongex (cote) 17¢ 2¢ 2e 2'04"96
Les Rangiers (cote) 46¢ 3e le 2'16"04
Oberhallau (cote) 54¢ 6¢ 2e 1'29"10
14e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
16e Interswiss Trophy
2011
Toyota Corolla AE86 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Interlaken (slalom) l4e 2e le 2'36"32
Frauenfeld (slalom) 37e 12¢ 3e 2'00"56
Bure (slalom) 23e Te 2e 2'38"16
Romont (slalom) 32¢ 8e 2e 2'12"46
Ambri (slalom) 17¢ 8e 3e 2'07"26
Reitnau (cote) 35e 9¢ 2e 0'59"736
La Berra (cote) 36¢ 8e le 2'06"46
Anzére (cote) 35e 9¢ le 1'51"55
Les Rangiers (cote) 46¢ Se le 2'18"31

Oberhallau (cote) 6le 8¢ le 1'29"35



Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

32e
23e

Te
S5e

16e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
28e championnat suisse des slaloms

2e Interswiss Trophy

201

Toyota Corolla AE86

Interlaken (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Moudon (slalom)
Ambri (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra 1 (cote)
La Berra 2 (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Les Paccots (cote)

le
le

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
Ile
15¢
18e
Ile
10e
2le
3le
26¢
36¢
42¢
59¢
2le

Groupe
3e
4e
4e
4e
4e
4e
6¢
4e
8e
le
13e
3e

18e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
18e championnat suisse des slaloms

le Interswiss Trophy

2009

Toyota Corolla AE86

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Moudon (slalom)
Romont (slalom)

Classe
le
le
le
le
le
le
le
le
le
le
2e
le

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
35¢
19¢
Ile
28¢

Groupe
10e

Se

Se

8e

Classe
2e
le
le
2e

2'13"71
1'13"80

Temps
2'37"95
2'36"97
2'10"95
1'29"45
2'05"12
0'59"20
2'07"74
2'04"82
1'52"43
2'38"58
1'29"80
1'11"34

Temps
2'03"08
2'35"15
1'40"82
2'13"09



Bure (slalom)
Biére (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra 1 (cote)
La Berra 2 (cote)
Les Rangiers (cote)
Massongex (cote)
Oberhallau (cote)
Les Paccots (cote)

24e
35¢
3le
34e
26¢
56¢
24e
48e
15¢

8e
I1e
8e
8e
Se
Se
4e
O¢
3e

18e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
14e championnat suisse des slaloms

3e Interswiss Trophy

2008

Toyota Corolla AE86

Frauenfeld (slalom)
Saanen (slalom)
Moudon (slalom)
Romont (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)
Interlaken (slalom)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

2e
2e
le
le
le

le
2e

le

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
20e
59¢
2le
2le
17¢
2le
23e
18e
33e
28¢
40e
84e
24e

Groupe
8e
Te
6¢e
6¢e
3e
Te
8e
6¢
10e
Se
O¢
16e
Se

16e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
8e championnat suisse des slaloms

1e Interswiss Trophy

Classe
le
3e
2e
le
le
2e
le
le
le
le
le
2e
le

2'39"17
2'48"39
0'59"58
2'11"56
2'07"91
2'19"25
2'09"89
1'30"23
1'13"79

Temps
1'39"20
1'54"85
1'41"80
2'12"31
2'55"53
32224
2'40"63
0'59"09
1'53"50
2'18"11
1'29"46
2'23"34
1'12"14



2007

Toyota Corolla AE86

Scratch
Romont (slalom) 38e
Chamblon (slalom) 37¢
Interlaken (slalom) 35¢
Oberhallau (cote) 52¢

77e¢ championnat suisse des slaloms

2005
Toyota Corolla AE86
Scratch

Frauenfeld (slalom) 37¢
Moudon (slalom) 23e
Saanen (slalom) 2le
Bure (slalom) 17¢
Biére (slalom) 20e
Romont (slalom) 22¢
Interlaken (slalom) 15e
Anzére (cote) 28e
Les Rangiers (cote) 25¢
Oberhallau (cote) 44¢
Massongex (cote) 15¢
Gurnigel (cote) 45¢

Se championnat suisse des slaloms
7e trophée suisse des voitures spéciales IS

Groupe
15¢
Ile
l4e
16e

Groupe
Ile
10e
Se
4e
Se
4e
Se
13e
8e
O¢
4e
Se

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Classe
4e
3e
le
Se

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Classe
3e
2e
le
le
le
2e
le
le
le
le
le
2e

Temps
2'16"04
3'28"40
2'43"71
1'30"65

Temps
1'47"54
1'47"55
1'37"28
2'48"98
2'48"15
2'15"43
2'41"07
1'53"27
2'37"25
1'30"80
2'08"81
2'26"44



2004

Toyota Corolla AE86

Biere (slalom)
Romont (slalom)
Bure (slalom)
Interlaken (slalom)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
La Berra (cote)

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
85¢e
35¢
15¢
39¢
60e
60e
85¢
54¢

65e¢ championnat suisse des slaloms
14e trophée suisse des voitures spéciales IS

003

Toyota Corolla AE86

Biére (slalom)
Interlaken (slalom)

Vue-des-Alpes (slalom)

Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

La Berra (cote)

85e coupe suisse des slaloms

Groupe
22¢

14e

Se

17¢

2le

10e

13¢

16e

Classe
8e
Se
2e
Se
4e
2e
3e
Se

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
93¢

45¢

38e¢
113e¢
72e

87e

Ole

68¢

26e trophée suisse des voitures spéciales IS

Groupe
29¢
I1e
14e
30e
17¢
24e
26¢
23e

Classe
10e

3e

4e

O¢

4e

Se

8e

Te

Temps
3'06"52
220"84
3'14"41
2'54"19
1'56"36
2722"71
1'43"03
2'14"21

Temps
325"41
2'54"56
2'59"08
2'02"93
2'28"81
1'39"09
2'20"70
2'12"53



2002

Toyota Corolla AE86 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Frauenfeld (slalom) 30e 10e 2e 1'49"83
Biere (slalom) 39¢ 15¢ 3e 2'55"89
Moudon (slalom) 35¢ Ile 3e 1'57"32
Romont (slalom) 52e¢ 2le 6¢ 2'22"46
Bure (slalom) 33e Ile le 3'17"20
Chamblon (slalom) 37¢ 13e 3e 3'33"84
Interlaken (slalom) 36¢ 12¢ 3e 2'46"24
Ambri (slalom) 50e l4e 2e 2'43"83
Anzére (cote) 83e 33e 10e 2'03"83
Les Rangiers (cote) 97¢ 20e 4e 2'30"97
Oberhallau (cote) 104e 25¢e Se 1'39"13
Gurnigel (cote) 85¢ 30e 8¢ 222"71
La Berra (cote) 78¢e 35¢ 9¢ 2'18"31

22e coupe suisse des slaloms
37e trophée suisse des voitures spéciales IS

2001
Toyota Corolla AE86 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Vue-des-Alpes (slalom) 55¢e 19¢ 6¢e 3'03"93
Buochs (slalom) 3le 12¢ 2e 1'39"75
Gurnigel (cote) 110e 33e Te

Biére (slalom-sprint) 68¢ 24e 3e 2'54"71



