

ROHR Werner

2017

Toyota Corolla AE86	Groupe Interswiss / 1401-1600 cm
Toyota Corolla AE86	Groupe Interswiss / 1401-1600 cm

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	19e	1e	1e	2'01"87
Bure (slalom)	56e	16e	3e	3'17"658
Hemberg (côte)	29e	4e	1e	1'05"48
Reitnau (côte)	29e	7e	1e	0'59"47
Anzère (côte)	45e	10e	3e	1'48"670

39e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 14e Interswiss Trophy

2016

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bière (slalom)	28e	6e	2e	3'09"731
Frauenfeld (slalom)	32e	9e	2e	2'20"97
Bure (slalom)	14e	4e	3e	2'35"645
Hemberg (côte)	110e	32e	7e	1'06"98
Reitnau (côte)	27e	2e	1e	0'58"13
Anzère (côte)	42e	6e	2e	1'48"413
Les Rangiers (côte)	75e	3e	1e	2'17"287
Oberhallau (côte)	62e	8e	2e	1'29"45
Les Paccots (côte)	48e	15e	4e	1'18"325

10e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 64e championnat suisse des slaloms 4e Interswiss Trophy



Toyota Corolla AE86 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	18e	2e	2e	2'18"'92
Bure (slalom)	22e	4e	2e	2'37"613
Romont (slalom)	21e	3e	2e	2'09"278
Hemberg (côte)	40e	6e	2e	1'05"91
Reitnau (côte)	21e	2e	1e	0'58"91
La Berra (côte)	24e	6e	2e	2'05"532
Anzère (côte)	23e	5e	2e	1'49''047
Les Rangiers (côte)	80e	8e	4e	2'36"290
Oberhallau (côte)	67e	7e	3e	1'29"78
Les Paccots (côte)	37e	5e	1e	1'11"261

16e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 47e championnat suisse des slaloms 5e Interswiss Trophy

2014

Toyota Corolla AE86 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	51e	5e	1e	2'32"40
Romont (slalom)	16e	1e	1e	2'08"099
Chamblon (slalom)	28e	2e	2e	3'26"288
Bure (slalom)	21e	2e	1e	2'50"981
Hemberg (côte)	29e	4e	1e	1'05"49
Reitnau (côte)	18e	1e	1e	0'58"15
La Berra (côte)	23e	2e	1e	2'04"504
Anzère (côte)	26e	4e	1e	1'49"973
Massongex (côte)	11e	1e	1e	2'07"22
Les Rangiers (côte)	48e	2e	1e	2'15"602
Oberhallau (côte)	23e	5e	2e	1'28"65
Les Paccots (côte)	29e	3e	1e	1'11"217



Toyota Corolla AE86

Groupe OpTC / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Masters Eschdorf (côte)	95e	12e	1e	1'03"511

3e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 21e championnat suisse des slaloms 1e Interswiss Trophy

2012

Toyota Corolla AE86 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Reitnau (côte)	28e	1e	1e	1'05"22
Anzère (côte)	24e	5e	2e	1'49"87
Massongex (côte)	17e	2e	2e	2'04"96
Les Rangiers (côte)	46e	3e	1e	2'16"04
Oberhallau (côte)	54e	6e	2e	1'29"10

14e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 16e Interswiss Trophy

2011

Toyota Corolla AE86 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	14e	2e	1e	2'36"32
Frauenfeld (slalom)	37e	12e	3e	2'00"56
Bure (slalom)	23e	7e	2e	2'38"16
Romont (slalom)	32e	8e	2e	2'12"46
Ambri (slalom)	17e	8e	3e	2'07"26
Reitnau (côte)	35e	9e	2e	0'59"736
La Berra (côte)	36e	8e	1e	2'06"46
Anzère (côte)	35e	9e	1e	1'51"55
Les Rangiers (côte)	46e	5e	1e	2'18"31
Oberhallau (côte)	61e	8e	1e	1'29"35



Gurnigel (côte)	32e	7e	1e	2'13"71
Les Paccots (côte)	23e	5e	1e	1'13"80

16e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 28e championnat suisse des slaloms 2e Interswiss Trophy

2010

Toyota Corolla AE86 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	11e	3e	1e	2'37"95
Bure (slalom)	15e	4e	1e	2'36"97
Romont (slalom)	18e	4e	1e	2'10"95
Moudon (slalom)	11e	4e	1e	1'29"45
Ambri (slalom)	10e	4e	1e	2'05"12
Reitnau (côte)	21e	4e	1e	0'59"20
La Berra 1 (côte)	31e	6e	1e	2'07"74
La Berra 2 (côte)	26e	4e	1e	2'04"82
Anzère (côte)	36e	8e	1e	1'52"43
Les Rangiers (côte)	42e	1e	1e	2'38"58
Oberhallau (côte)	59e	13e	2e	1'29"80
Les Paccots (côte)	21e	3e	1e	1'11"34

18e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

18e championnat suisse des slaloms

1e Interswiss Trophy

2009

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	35e	10e	2e	2'03"08
Interlaken (slalom)	19e	5e	1e	2'35"15
Moudon (slalom)	11e	5e	1e	1'40"82
Romont (slalom)	28e	8e	2e	2'13"09



Bure (slalom)	24e	8e	2e	2'39"17
Bière (slalom)	35e	11e	2e	2'48"39
Reitnau (côte)	31e	8e	1e	0'59"58
La Berra 1 (côte)	34e	8e	1e	2'11"56
La Berra 2 (côte)	26e	5e	1e	2'07"91
Les Rangiers (côte)	56e	5e	1e	2'19"25
Massongex (côte)	24e	4e	2e	2'09"89
Oberhallau (côte)	48e	9e	1e	1'30"23
Les Paccots (côte)	15e	3e	1e	1'13"79

18e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 14e championnat suisse des slaloms 3e Interswiss Trophy

<u>2008</u>

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	20e	8e	1e	1'39"20
Saanen (slalom)	59e	7e	3e	1'54"85
Moudon (slalom)	21e	6e	2e	1'41"80
Romont (slalom)	21e	6e	1e	2'12"31
Bure (slalom)	17e	3e	1e	2'55"53
Chamblon (slalom)	21e	7e	2e	3'22"24
Interlaken (slalom)	23e	8e	1e	2'40"63
Reitnau (côte)	18e	6e	1e	0'59"09
Anzère (côte)	33e	10e	1e	1'53"50
Les Rangiers (côte)	28e	5e	1e	2'18"'11
Oberhallau (côte)	40e	9e	1e	1'29"46
Gurnigel (côte)	84e	16e	2e	2'23"34
Les Paccots (côte)	24e	5e	1e	1'12"14

16e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 8e championnat suisse des slaloms 1e Interswiss Trophy



Toyota Corolla AE86 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Romont (slalom)	38e	15e	4e	2'16"04
Chamblon (slalom)	37e	11e	3e	3'28"40
Interlaken (slalom)	35e	14e	1e	2'43"71
Oberhallau (côte)	52e	16e	5e	1'30"65

77e championnat suisse des slaloms

2005

Toyota Corolla AE86 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	37e	11e	3e	1'47"54
Moudon (slalom)	23e	10e	2e	1'47"55
Saanen (slalom)	21e	5e	1e	1'37"28
Bure (slalom)	17e	4e	1e	2'48"'98
Bière (slalom)	20e	5e	1e	2'48"15
Romont (slalom)	22e	4e	2e	2'15"43
Interlaken (slalom)	15e	5e	1e	2'41"07
Anzère (côte)	28e	13e	1e	1'53"27
Les Rangiers (côte)	25e	8e	1e	2'37"25
Oberhallau (côte)	44e	9e	1e	1'30"80
Massongex (côte)	15e	4e	1e	2'08"81
Gurnigel (côte)	45e	5e	2e	2'26"44

5e championnat suisse des slaloms

7e trophée suisse des voitures spéciales IS



Toyota Corolla AE86 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bière (slalom)	85e	22e	8e	3'06"52
Romont (slalom)	35e	14e	5e	2'20"84
Bure (slalom)	15e	5e	2e	3'14"41
Interlaken (slalom)	39e	17e	5e	2'54"19
Anzère (côte)	60e	21e	4e	1'56"36
Les Rangiers (côte)	60e	10e	2e	2'22"71
Oberhallau (côte)	85e	13e	3e	1'43"03
La Berra (côte)	54e	16e	5e	2'14"21

65e championnat suisse des slaloms 14e trophée suisse des voitures spéciales IS

<u>2003</u>

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bière (slalom)	93e	29e	10e	3'25"41
Interlaken (slalom)	45e	11e	3e	2'54"56
Vue-des-Alpes (slalom)	38e	14e	4e	2'59"08
Anzère (côte)	113e	30e	9e	2'02"93
Les Rangiers (côte)	72e	17e	4e	2'28"81
Oberhallau (côte)	87e	24e	5e	1'39"09
Gurnigel (côte)	91e	26e	8e	2'20"70
La Berra (côte)	68e	23e	7e	2'12"53

85e coupe suisse des slaloms

26e trophée suisse des voitures spéciales IS



Toyota Corolla AE86 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	30e	10e	2e	1'49"83
Bière (slalom)	39e	15e	3e	2'55"89
Moudon (slalom)	35e	11e	3e	1'57"32
Romont (slalom)	52e	21e	6e	2'22"46
Bure (slalom)	33e	11e	1e	3'17"20
Chamblon (slalom)	37e	13e	3e	3'33"84
Interlaken (slalom)	36e	12e	3e	2'46"24
Ambri (slalom)	50e	14e	2e	2'43"83
Anzère (côte)	83e	33e	10e	2'03"83
Les Rangiers (côte)	97e	20e	4e	2'30"97
Oberhallau (côte)	104e	25e	5e	1'39"13
Gurnigel (côte)	85e	30e	8e	2'22"71
La Berra (côte)	78e	35e	9e	2'18"31

22e coupe suisse des slaloms 37e trophée suisse des voitures spéciales IS

2001

Toyota Corolla AE86 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Vue-des-Alpes (slalom)	55e	19e	6e	3'03"93
Buochs (slalom)	31e	12e	2e	1'39"75
Gurnigel (côte)	110e	33e	7e	
Bière (slalom-sprint)	68e	24e	3e	2'54"71